
18.06.2014

   Kolmapäev, 18. juuni  
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Viljandi Pauluse kog õpetaja  ALLAN PRAATS + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS  + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised +  9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor ROBERT VÕSU arhiivipiiblitund – PÖÖRDUMISE AJALOOLISED TÜÜBID    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – PRIIT PESUR, 11.30 JÄRJEJUTT: HENRYK SIENKIEWICZi ajaloolist romaani  „QUO WADIS?“,  loeb ELNA REEST    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; 12.30 Piibel Kaanest kaaneni: TAAVETI VIIMANE TASE (1Aj 28:4-29:30) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            EELK Misjonikeskuse heliajakirjas MEIE MISJON on jutuks kiriku noorima, SAKU Toomase koguduse ees seisvad väljakutsed ja saate teises osas jagab  JAANA LACELIUS oma Eestis misjonipraktika kogemusi. Saatetunnis kõnelevad veel MAGNE MÖLSTER ja PIRET RIIM    
                kell 14            MISSIOONIKANDJA: Läinud laupäeval esmakordselt Eestis aset leidnud ülemaailmsest evangeeliumi kuulutamise päevast ja misjoniorganisatsioonist Every Home for Christ (Iga Kodu Kristusele) kõnelevad saates EHC president Dick Eastmann ja saatejuht INDREK LUIDE. Jutuajamist tõlgib MARILIIS LUIDE    
                Kell 15            ERR uudised, SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Noortesaates PLUSSPUNKT on vaatluse alla Tartu Salemi ja Kolgata koguduse noortetöö. Stuudios on JOHANNA TOPLAAN, ANDRE MAIDE ning saatejuhtidena JAKOB GILL ja IIRIS KOHV    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIKU MÕTE - EVE KRUUS loeb THOMAS KEMPHISE mõtteid  raamatust „KRISTUSE JÄLGEDES“; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Luuka evangeeliumist loeb ANDRES SAUMETS    
                Kell 18            SAATEKAVA; 18.30 JÄRJEJUTT: HENRYK SIENKIEWICZi ajaloolist romaani „QUO WADIS?“, loeb ELNA REEST    
                Kell 19            KÜLALISESTUUDIO: LENDURINA - EESTI EEST!                     Eesti Vabariigi aegne lendur, härra TARMO RAE  vaatas läinud aastal Võidupüha paraadi  Haapsalus. 93-aastane vanahärra RAE meenutas südamevaluga aega, mil iseseisev Eesti lakkas olemast. Seda suurem rõõm toob teda aga nüüd Kanadast, taas oma vabale kodumaale. Vestlust juhatab Mare Pihlak
   
                Kell 20            MINA JA MAAILM saates jagavad religioonipsühholoog  TÕNU LEHTSAAR ja koolijuht, ANDRES JÕGAR - ISAMAALISI TUNDEID ja MÕTTEID    
                Kell 21            Loeb PILLE REKKER lastele UNEJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus – KRISTUSE KOGUDUSE ÜHTSUS (Ef 2,17-22)    
                Kell 22            Eesti gospelmuusika lugu tutvustavas sarjas LINNULENNUL on saatekülaliseks MEELIS ALLSALU, kes tegutseb muusikuna nime all VESI. Vestlust juhatab ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 23            teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            ÜHISKONNAPEEGEL: KES ÕHUTAB VIHA? Suvel kordame varem eetris olnud saateid ja  võime kogeda,et aasta tagasi eetrisolnud teemad, on päevakorral tänagi. Vestlusringis on SA Perekonna ja traditsiooni kaitseks eestvedajad VARRO VOOGLAID ja MARKUS JÄRVI ning ajakirjanikud PRIIT PULLERITS  ja  TOIVO TÄNAVSUU    
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: Johannes Esto Ühingu kirjastatud ANSELM  GRÜN´i raamatut „MIDA MA TAHAN? JULGUS OTSUSTADA“ tutvustavad teoloog AIN RIISTAN ja kirjastaja URMAS TAMM. Vestlust juhatab JUUNE HOLVANDUS    
          Neljapäeval:         kl 5.45  päeva vaimulik mõtisklus     kl 6  Piibel Kaanest Kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
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